Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 27» имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»

ПРИКАЗ

«31» марта 2025 г.                                   № 113

г. Барнаул

О создании комиссии для проведения

тестирования на знание русского

языка, достаточное для освоения об-

разовательных программ начального

общего, основного общего и сред-

него общего образования, иностран-

ных граждан и лиц без гражданства

на базе МБОУ «Гимназия № 27»

На основании Порядка проведения тестирования на знание русского

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального об-

щего, основного общего и среднего общего образования, иностранных граж-

дан и лиц без гражданства на базе МБОУ «Гимназия № 27» (утв. приказом №

112 от 28.03.2025) приказываю:

1. Создать комиссию по проведению тестирования на знание русского языка,

иностранных граждан и лиц без гражданства в составе:

- Татауровой Юлии Евгеньевны, заместителя директора по учебно-воспи-

тательной работе, председатель комиссии;

- Мацко Тамары Николаевны, учителя русского языка;

- Пепеляевой Юлии Игоревны, учителя начальных классов;

- Южаковой Елизаветы Романовны, учителя начальных классов.

2. Комиссии организовать работу в соответствии с Порядком проведения те-

стирования на знание русского языка, достаточное для освоения образова-

тельных программ начального общего, основного общего и среднего об-

щего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства на базе

МБОУ «Гимназия № 27».

3. Для организационно-технического обеспечения процедуры проведения те-

стирования назначить техническими специалистами:

- Кравченко Евгению Николаевну, руководителя Центра информатизации

и аналитической работы;

- Киину Наталью Сергеевну, учителя информатики и физики;

- Печатнова Алексея Вадимовича, руководителя отдела административно-

хозяйственной работы.

4. Тестирование организовать в сроки, утвержденные приказом Министерства

образования и науки Алтайского края.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       О.Н. Бутенко

		2025-04-10T10:02:35+0700
	Бутенко Ольга Николаевна